



Wählen Sie aus: Über 1000 eiskalt kalkulierte Produkte (Geflügel, Fisch, Knödel, Fleisch uvm.) warten auf Sie!

UNSERE HITS AM WOCHENENDE

Gültig am 04.09. & 05.09.2026



€ 19,99
€ 10,00 / kg

Grill - Makrelen
2 kg



€ 13,09

Kabeljau natur
1 kg

Gültig am 11.09. & 12.09.2026



€ 10,49 per kg

FRISCHE
Putenbrust



€ 1,19
€ 6,80 / kg

FRISCHE
Baguettes 175 g
Knoblauch - oder Kräuterbutter

Gültig am 18.09. & 19.09.2026



€ 9,09
€ 4,33 / kg

Ente grillfertig
ohne Innereien
2,1 kg



€ 5,29
€ 2,12 / kg

Rotkraut Portionen
2,5 kg

Angebote gültig von 01.September bis 19. September 2026



€ 31,49 Eigenproduktion

Kalbsschnitzel paniert weiß
1 kg



€ 10,99

Hähnchen - Cordon Bleu 1 kg



€ 15,89

Putenfilet paniert, vorgegart
1 kg



€ 10,69

Hähnchenfiletspitzen
paniert 1 kg



€ 6,99

Hähnchen - Nuggets 1 kg



€ 7,89

Hähnchenfilet lose 1 kg



€ 10,39 per kg

Entenkeule Barbarie



€ 1,19
€ 2,38 / kg

Hühner-Leber 500 g



€ 33,39 per kg

Lammkeulenscheiben mit
Knochen



€ 8,99 per kg

Schweinefilet ohne Kette
tiefgefroren



€ 1,89
€ 3,15 / kg

Freche Fritten 600 g



€ 6,09
€ 2,44 / kg

Wedges mit Schale gewürzt
2,5 kg



€ 7,89

Alaska Seelachsfilet natur
1 kg



€ 9,39
€ 12,52 / kg

Schollenfilet paniert 750 g



€ 4,79
€ 19,16 / kg

Gamelen im Kartoffelnest
250 g



Unübertroffenes Preis-Leistungsverhältnis bei Vorratspackungen!



Eiskalte Köstlichkeiten zu sensationellen Preisen!



Geschenkgutscheine erhältlich!

Angebote gültig von 01. September bis 19. September 2026



€ 1,39

Kohlrabi gewürfelt 1 kg



€ 2,19

Erbsen und Karotten 1 kg



€ 4,39

€ 1,76 / kg

Babykarotten 2,5 kg



€ 4,69

€ 1,88 / kg

Sommergemüse 2,5 kg



€ 5,09

€ 2,04 / kg

Kaisergemüse 2,5 kg



€ 7,39

Gemüsestrudel 1 kg



€ 7,09

Champignons paniert 1 kg



€ 5,19

Zwiebelringe im Backteig 1 kg



€ 3,59

€ 14,36 / kg

Back Gouda Nuggets 250 g



€ 3,59

€ 17,95 / kg

Back Camembert Donuts 200 g



€ 5,59

Beerenteller 1 kg



€ 18,39

€ 7,36 / kg

Sauerkirschen 2,5 kg



€ 4,89

€ 12,54 / kg

Nougatknödel 6 Stk. á 65 g (390 g)



€ 9,09

€ 13,99 / kg

Schoko - Obersguglhupf 650 g



€ 4,29

€ 7,15 / kg

Topfenstrudel 600 g

SONDERAKTION



€ 3,39

€ 16,62 / kg

Jour Kornweckerl
6 Stk. á 34 g
(204 g)



€ 3,49

€ 15,04 / kg

Mohnweckerl 4 Stk. á 58 g
(232 g)

Gebrauchte, defekte TK - Truhe mit Glasdeckel, zum Umbau für Hochbeete
Abholbar in Gaspoltshofen
Maße: 210 x 80 cm



Preis pro
Stück:

50 €

Wir suchen:

Kommissionierer:in für
das Tiefkühlager

Arbeitszeit nach Vereinbarung
2.723,00 € brutto auf Basis Vollzeit

Bitte senden Sie Ihre Bewerbung an
office@stritzinger.at oder rufen Sie
unter 07735 66 06 - 0 an!